

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KRALOVICE

Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

## Sekretariát

pracoviště Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Váš dopis ČJ:  
ze dne:

Naše zn.:

ČJ: SEK/3436/2023  
SZ: SEK/150/2023  
Vyřizuje: Mgr. Pavel Vrána  
Tel.:  
ISDS: jidbxx  
E-mail: podatelna@kralovice.cz  
Datum: 08.02.2023

Počet listů: 1  
Počet příloh: 2  
Počet listů příloh: 2

**Mgr. VOJTĚCH METELKA, advokát**  
IČ 04663217  
Martinská č. p. 608  
301 00 PLZEŇ

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď

Na základě Vaší žádosti ze dne 3. 2. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. k jednotlivým bodům sdělujeme:

1) V příloze zasíláme kopii „Upřesnění obecné prostorové regulace v územním plánu města Kralovice“ ze dne 19. 1. 2018 vydané Odborem výstavby Městského úřadu Kralovice a přílohu tohoto upřesnění.

2) Listina v bodě 1) nebyla konkretizována, nahradil ji Územní plán Kralovice, ve znění změny č. 6, který nabyl účinnosti 7. 5. 2022. Orgán územního plánování posuzuje individuálně jednotlivé stavební záměry v dané ploše. Územní plán Kralovice a jeho změny jsou veřejně dostupné na stránkách města Kralovice ([https://www.kralovice.cz/urad/mestsky-urad/odbor-regionalniho-rozvoje-a-uzemniho-planu/dokumenty-a-informace#uzemni\\_plan\\_kralovice-27](https://www.kralovice.cz/urad/mestsky-urad/odbor-regionalniho-rozvoje-a-uzemniho-planu/dokumenty-a-informace#uzemni_plan_kralovice-27)) nebo v tištěné podobě na Městském úřadě Kralovice (odbor regionálního rozvoje a územního plánu, odbor výstavby) a na Krajském úřadě Plzeňského kraje (odbor regionálního rozvoje).

Za správní orgán

.....  
Mgr. Pavel Vrána  
tajemník